
第1390回例会 2020年8月19日No.1365号

会⻑ ⽯川貴与和

皆さんこんにちは。２週間ぶりにお会いしましたが熱い夏に体調を崩されては
いませんか？
今日、午前中に小川実行委員長、古谷副実行委員長、村上記念事業実行委員長
と一緒に市長にお会いして表彰トロフィーの贈呈を行ってまいりました。
「桜の植樹」「鯉の放流」「トロフィーの贈呈」と予定をしていました３０周
年記念事業は滞りなく終了いたしました。
段取りからすべて行っていただきました瀬川前会長をはじめ、会員の皆さん、

特に村上記念事業実行委員長には心より感謝いたします。
あとは、例年とは異なり縮小して開催いたします９月９日の記念式典、祝賀会を残すのみとなりまし
た。今後ともご協力をよろしくお願いいたします。
ロータリーの友８月号の川柳の項にありました     「とりあえずマスク着ければ免罪符！」
熱いさなか、人がいないときにはマスクを外しましょう。会長時間でした。

会長時間

創立30周年記念事業

広島市に表彰カップ贈呈



9月2日のプログラム

堀江正憲会員 古谷幸一会員

9月9日のプログラム

創立30周年記念式典・祝賀会

56名

41名

15名

０名

０名

0名

出席報告
（例会運営委員会）

8月19日出席者

会員総数

出席会員

欠席会員

ご来賓

ご来客

ゲスト

幹事報告（貞徳伸治）

1.お知らせ

・新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、８月１９日の例会

から当面の間、例会を欠席された場合でも、出席扱いとさせ
て頂きます。皆様な方のご理解とご協力を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。

・休会のお知らせを配布しております（9月16日・
                                                                            9月23日・9月30日）

・9月プログラムを配布しております。

・ロータリーカードについて、チラシを配布しております。

・次週８月２６日は休会となっております。次回の例会は 

９月２日ですので、お間違えのないようご注意下さい。     

９月２日の例会前１１時より創立30周年記念誌用の個人   

写真の撮影を行います。お済みでない方は撮影下さい。

クラブフォーラム

創立30周年について




